EDITAL No 047/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 10 de Abril de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Publica relação de concluintes do curso
de MEDICINA VETERINÁRIA aptos para
realização de Colação de Grau no dia
19/04/2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerado a Portaria nº 003/2023-DAA (Republicação) que Publica Cronograma das Colações de

Grau – Formandos 2023;

Considerando o relatório de estudantes em situação regular junto ao Exame Nacional de

Desempenho dos Estudantes 2023 – ENADE 2023 (Lei nº 10.861/2004).

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes do curso de Medicina Veterinária APTOS a participarem da Cerimônia

de Colação de Grau que ocorrerá no dia 19/04/2024 (sexta-feira), às 09h, no Anfiteatro do
Campus Regional de Umuarama/Fazenda, da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

RA NOME CURSO

115818 Anna Beatriz Ribeiro Recchia Medicina Veterinária

113653 Arisla Villas Boas Lizzi Medicina Veterinária

115532 Beatriz Bezerra Morezzi Medicina Veterinária

113626 Beatriz Dutra Segantini Soares Medicina Veterinária

113654 Carlos Henrique Dognani Medicina Veterinária

116398 Eugênia Pivetta Monteiro Rodrigues Medicina Veterinária

113656 Fabiola Gabriel da Silva Medicina Veterinária

116461 Gabriel Lopes Tamiozo Medicina Veterinária

116042 Gabrielle dos Reis Martins Medicina Veterinária

113660 Henrique Rocha Pereira Medicina Veterinária

113665 Isis Beatriz de Vicente Medicina Veterinária

113655 Isis Cleopatra Coelho Chaves Medicina Veterinária

113661 Izabella Sponchiado Alves Medicina Veterinária

115782 Larissa Ayashi Kawanichi Medicina Veterinária

113646 Leonardo Lirio de Geus Los Medicina Veterinária

113659 Lucas Gabriel Kulcheski Medicina Veterinária

104636 Lucca Henrique Alves Medicina Veterinária

113652 Martina Galeriani Pirasol Medicina Veterinária

Continuação do Edital n.º 047/2024-DAA, fls. 2

RA NOME CURSO

113657 Milena Ingles dos Santos Medicina Veterinária

113651 Rafaela de Oliveira Machado Medicina Veterinária

116335 Ricardo David Alvarez Lopez Medicina Veterinária

115183 Sarah Araujo Amorim dos Santos Medicina Veterinária

93364 Sarah Bueno de Carvalho Medicina Veterinária

115951 Victória Fernanda Azevedo Esteves dos Reis Medicina Veterinária

116323 Viviane Beatriz de Godoi Bacaro Medicina Veterinária

ATENÇÃO: Os formandos deverão, obrigatoriamente, trajar beca completa (beca e capelo pretos,

jabeaux branco e faixa na altura da cintura na cor do curso) e comparecer ao local da colação de

grau com, no mínimo, vinte minutos de antecedência.

Em caso de dúvida sobre a Colação, entre em contato pelo e-mail sec-cer@uem.br .

Em caso de dúvida sobre diploma, entre em contato pelo e-mail sec-rdi@uem.br .

Maringá, 10 de Abril de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2024-04-10T09:53:54-0300
	Hugo Alex da Silva